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1.1

1 慧食工作坊(綠匯學苑)參觀活動 23/06/2025 S1-S3 20 $3,999.00 $199.95 E1,E5 中文 滿意 ✓

2 中文辯論隊 2024-25 S3-S4 9 $13,173.00 $1,463.67 E5 中文 滿意 ✓

3 中文戲劇學會訓練 2024-25 S1-S5 11 $11,810.00 $1,073.64 E5 中文 滿意 ✓

4 「中一四圍走」活動 07/2025 S1 89 $7,519.00 $84.48 E2 公民與社會發展滿意 ✓

5 地理科實地考察課程 兩日一夜營 20-21/2/2025 S5 12 $3,420.00 $285.00 E2 地理 滿意 ✓

6 第十四屆香港地理奧林匹克比賽 22/12/2024 S5 6 $1,960.00 $326.67 E1 地理 滿意 ✓

7 「星空蠟燭小夜燈」製作 13/09/2024 S2-S5 26 $7,670.00 $295.00 E1 科學 滿意 ✓

8 生物科野外研習營及晚間天文活動 3-5/3/2025 S5 32 $11,305.00 $353.28 E1 科學 滿意 ✓

9 英文辯論隊 2024-25 S4-S5 6 $18,225.00 $3,037.50 E5 英文 滿意 ✓

10 校園CEO學會領袖培訓計畫 9-11/7/2025 S3 3 $2,479.00 $826.33 E7 資優教育 滿意 ✓ ✓

11 乘風航 20/08/2025 S3-S4 11 $1,800.00 $163.64 E2 資優教育 滿意 ✓ ✓ ✓

12 RoboFest比賽 2024-25 S3-S5 9 $5,206.08 $578.45 E1, E7 跨學科（STEAM）滿意 ✓

13 新世代新能源車比賽 12/10/2024 S6 6 $3,916.16 $652.69 E1 跨學科（STEAM）滿意 ✓

14 大灣區中小學校際「移動探月基地」編程比賽 2024-25 S1-S2 6 $675.00 $112.50 E1 跨學科（STEAM）滿意 ✓

15 STEAMCUP TIG 機械人培訓 9-10/2025 S1-S3 17 $46,880.00 $2,757.65 E1 跨學科（STEAM）滿意 ✓

16 辯論比賽 2024-25 S3-S4 9 $8,728.40 $969.82 E1 跨學科（其他）滿意 ✓

17 校園電視台 青少年暑期影片技巧製作班 8/2025 S1-S4 19 $10,800.00 $568.42 E1 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓ ✓

18 長洲觀星、學習反思營 1-2/12/2024 S4 18 $4,024.00 $223.56 E1 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓

19 年宵創業體驗組活動 10/2024-1/2025 S4 10 $4,091.00 $409.10 E1 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓

20 海洋公園 熊貓全方位學習之旅 01/06/2025 S2-S4 195 $36,540.00 $187.38 E1, E2 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓

21 大灣區創科發展講座 18/03/2025 S1-S3 383 $6,000.00 $15.67 E1 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓

22 英語話劇組訓練 2024-25 S1-S5 9 $10,108.00 $1,123.11 E5 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓ ✓

23 參觀T-park 源‧區 19/06/2024 S5-S6 21 $2,983.00 $142.05 E1 跨學科（其他）滿意 ✓

24 前深水埗配水庫參觀活動 17/01/2025 S4 19 $855.00 $45.00 E2 跨學科（其他）滿意 ✓

25 中四級 Eco-Greenergy綠色企業參觀及咖啡皂工作坊01/11/2024 S4 16 $1,454.00 $90.88 E1 跨學科（其他）滿意 ✓

26 香港都市傳說及傳統習俗考察活動 15/11/2024 S4 24 $988.00 $41.17 S2 跨學科（其他）滿意 ✓

27 魔術表演 11/02/2025 S5 113 $5,480.00 $48.50 E1 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓

28 中二級 參觀昂船洲軍營 10/07/2025 S2 68 $4,476.00 $65.82 E2 跨學科（其他）滿意 ✓

29 海洋藝動工作坊活動 07/07/2025 S1-S4 12 $1,428.00 $119.00 E2 跨學科（其他）滿意 ✓

30 中三級 山莊日記放映活動 07/03/2025 S3 121 $2,500.00 $20.66 E1 跨學科（其他）滿意 ✓

31 參觀香港理工大學-工業及系統工程學系 09/05/2025 S5 38 $1,239.00 $32.61 E2 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓

32 香港理工大學酒店及旅遊業管理學院及教學酒店參觀活動22/01/2025 S5 16 $1,611.00 $100.69 E2 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓

香港中文大學校友會聯會張煊昌中學

2024-25學年 全方位學習津貼  運用報告
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33 第二屆數字地球青年創新論壇開幕禮及參觀賽馬會氣候變化博物館05/12/2024 S4 19 $2,640.00 $138.95 E1 價值觀教育 滿意 ✓

34 博文與博物─中大教曉我的事 專題講座 17/10/2024 S4 21 $2,388.00 $113.71 E1 價值觀教育 滿意 ✓

35 中二級 目標訂立工作坊 15/10/2024 S2 85 $10,484.50 $123.35 E2 價值觀教育 滿意 ✓

36 踏出人生路生涯規劃講座 13/02/2025 S4 15 $2,825.00 $188.33 E1 價值觀教育 滿意 ✓

37 歷奇培訓日 29/08/2025 S1 124 $23,500.00 $189.52 E1 價值觀教育 滿意 ✓

38 性教育講座 10/11/2024 S1,S2,S5 257 $3,260.00 $12.68 E1 價值觀教育 滿意 ✓

39 彩虹義工計劃 01/02/2025 S2 174 $10,735.68 $61.70 E1 價值觀教育 滿意 ✓ ✓

40 歷奇培訓日 22/02/2025 S4 64 $17,997.00 $281.20 E1 價值觀教育 滿意 ✓ ✓

41 大學遊踪 08/04/2025 S5 71 $4,934.00 $69.49 E2 價值觀教育 滿意 ✓

42 金齡圖書館 18/02/2025 S5 83 $13,104.00 $157.88 E1 價值觀教育 滿意 ✓

43 職場透視活動(職場參觀) 01/03/2025 S5 161 $18,642.00 $115.79 E2 價值觀教育 滿意 ✓

44 職業體驗遊戲 01/02/2025 S4 152 $20,988.00 $138.08 E1, E2 價值觀教育 滿意 ✓

45 中外企業促進聯會慶祝成立十周年典禮表演 12/04/2025 S1-S5 22 $1,240.00 $56.36 E2 價值觀教育 滿意 ✓

46 中四級 行業分享工作坊 12/11/2024 S4 78 $6,781.00 $86.94 E1 價值觀教育 滿意 ✓ ✓

47 中六級 面試技巧工作坊 13/12/2024 S6 53 $3,492.00 $65.89 E1 價值觀教育 滿意 ✓

48 中六級 大學聯合招生辦法選科策略工作坊 18/10/2024 S6 57 $5,952.00 $104.42 E1 價值觀教育 滿意 ✓

49 中五級 模擬放榜大型活動 07/07/2025 S5 74 $8,950.00 $120.95 E1 價值觀教育 滿意 ✓

50 中五級 未能職能工作坊 24/09/2024 S5 83 $5,520.00 $66.51 E1 價值觀教育 滿意 ✓ ✓

51 中大創業日2024 主題講座：金牌後盾 -「醫體融合」新機遇28/09/2024 S4-S5 5 $1,214.00 $242.80 E2 價值觀教育 滿意 ✓

52 中三級 高中選科工作坊 06/05/2025 S3 85 $4,165.00 $49.00 E1 價值觀教育 滿意 ✓

53 「我喜愛的事業」探索活動 2024-25 S3 128 $2,200.00 $17.19 E1 價值觀教育 滿意 ✓

54 中一級及中四級 正向輔導計劃 2024-25 S1,S4 169 $33,969.00 $201.00 E1 價值觀教育 滿意 ✓

55 中一級 義工服務 07/07/2025 S1 85 $4,283.00 $50.39 E2 價值觀教育 滿意 ✓

56 中三級 網絡社交技工作坊 2024-25 S3 87 $8,484.00 $97.52 E1 價值觀教育 滿意 ✓

57 《 畫出彩虹 》青少年成長訓練營 26-27/4/2025 S4 4 $1,710.00 $427.50 E1 價值觀教育 滿意 ✓ ✓

58 崇基春日「家」年華 01/03/2025 S1 13 $1,062.00 $81.69 E2 價值觀教育 滿意 ✓

59 大灣區校際數理思維挑戰賽 01/06/2025 S1-S5 26 $9,326.00 $358.69 E1,E2 數學 滿意 ✓

60 中四級 正向課程 2024-25 S4 80 $16,800.00 $210.00 E1 學生精神健康 滿意 ✓

61 中電鐘樓文化館參觀活動 13/05/2025 S1 22 $2,331.00 $105.95 E1 歷史 滿意 ✓

62 中史及旅款科考察營 8-9/3/2025 S4 27 $5,192.00 $192.30 E1, E7 歷史 滿意 ✓

63 摩星嶺二戰歷史古蹟探索之旅 29/03/2025 S3 15 $465.00 $31.00 E2 歷史 滿意 ✓ ✓

64 合唱團訓練 2024-25 S1-S3 17 $5,732.00 $337.18 E1 藝術（音樂） 滿意 ✓

65 步操管樂隊訓練 2024-25 S1-S6 44 $56,100.00 $1,275.00 E1 藝術（音樂） 滿意 ✓

66 視覺藝術學會工作坊 2024-25 S1-S3 18 $5,600.00 $311.11 E1 藝術（視藝） 滿意 ✓
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67 田徑隊越野訓練 01/10/2025 S2-S5 24 $3,899.00 $162.46 E2 體育 滿意 ✓

68 獅子會盃全港跳繩挑戰賽 06/04/2025 S3-S4 3 $720.00 $240.00 E1 體育 滿意 ✓

69 男子排球校隊訓練 2024-25 S1-S5 9 $31,730.00 $3,525.56 E5 體育 滿意 ✓

70 男子足球校隊訓練 2024-25 S1-S5 10 $9,484.00 $948.40 E5 體育 滿意 ✓

71 男子羽毛球校隊訓練 2024-25 S1-S3 15 $36,051.00 $2,403.40 E5 體育 滿意 ✓

72 全港分區中學跳繩比賽 2024-25 S3-S4 3 $800.00 $266.67 E1 體育 滿意 ✓

73 元朗區校際越野學界比賽 06/11/2024 S1-S5 20 $1,040.00 $52.00 E2 體育 滿意 ✓

74 中學校際室內賽艇比賽 22/05/2025 S2-S4 11 $2,000.00 $181.82 E2 體育 滿意 ✓

75 飛達慈善復活跑2025 06/04/2025 S1,S2,S5 6 $1,260.00 $210.00 E1 體育 滿意 ✓

76 花式跳繩隊 2024-25 S1-S4 15 $3,202.00 $213.47 E1 體育 滿意 ✓

77 合球校隊訓練 2024-25 S1-S6 26 $28,700.00 $1,103.85 E1 體育 滿意 ✓

78 合球比賽 2024-25 S3-S5 15 $12,960.00 $864.00 E1,E2 體育 滿意 ✓

79 賽艇校隊訓練 2024-25 S2-S3 5 $19,780.00 $3,956.00 E5 體育 滿意 ✓

80 女子羽毛球校隊訓練 2024-25 S1-S3 14 $24,540.00 $1,752.86 E5 體育 滿意 ✓

81 女子籃球校隊訓練 2024-25 S1-S5 7 $4,515.00 $645.00 E5 體育 滿意 ✓

82 女子排球校隊訓練 2024-25 S1-S3 12 $31,920.00 $2,660.00 E5 體育 滿意 ✓

83 田徑校隊訓練（跳、擲項） 2024-25 S1-S2 9 $31,030.20 $3,447.80 E5 體育 滿意 ✓

84 田徑校隊訓練（中長跑） 2024-25 S3-S5 4 $5,250.00 $1,312.50 E5 體育 滿意 ✓

85 男子籃球校隊訓練 2024-25 S1-S3 14 $15,966.00 $1,140.43 E5 體育 滿意 ✓

86 立划板 02/07/2025 S2-S5 15 $1,400.00 $93.33 E2 體育 滿意 ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

4,009 $831,656.02

1.2

1 MakeX Robotics Competition - World Championship（香港代表隊）6-8/12/2024 S3 4 $18,400.00 $4,600.00 E3, E4 跨學科（STEAM）滿意 ✓

2 英國Bett Show科技交流暨觀光團（Marty the robot 香港代表）19-26/1/2025 S1,S3 2 $96,000.00 $48,000.00 E3, E4 跨學科（STEAM）滿意 ✓

3 英國Bett Show科技交流暨觀光團（AiTLE主辦）19-26/1/2025 S1,S5 2 $46,200.00 $23,100.00 E3, E4 跨學科（STEAM）滿意 ✓

4 韓國STEAMCUP TIG比賽暨觀光團（香港代表隊）22-26/10/2024 S1-S2 4 $49,600.00 $12,400.00 E3, E4 跨學科（STEAM）滿意 ✓

5 日本九洲福崗及長崎學習之旅 23-28/6/2025 S3-S4 36 $324,400.00 $9,011.11 E3, E4 跨學科（其他）滿意 ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

48 $534,600.00

4,057 $1,366,256.02

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第1.1項總開支

第1項總開支

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

香港中文大學校友會聯會張煊昌中學

2024-25學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領

域、跨學科、教

育最新發展方向

，可選擇多於一

舉行日期

對象

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 童軍制服 制服團隊 $6,210.00

2 女童軍制服 制服團隊 $7,026.00

3 田徑隊隊衣 球隊制服 $5,825.50

4 體育校隊外套 球隊制服 $4,050.00

5 合球隊服裝 球隊制服 $2,760.00

6 單車隊服裝 球隊制服 $8,094.34

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$33,965.84

$1,400,221.86

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 副校長

受惠學生人數︰ 737

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 李述輝

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費

用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、

活動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

737

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰


